Baccalauréat  Professionnel Métiers de la Mode-Vêtements Code : 2006-MMV IP 31 1 Session 2020 Dossier Sujet
Épreuve E31 : Industrialisation du produit Durée : 6 heures Coefficient : 3 1/12
E31 : Industrialisation du produit.
Session 2020
Coefficient : 3
Durée de l’épreuve : 6 heures
Ce dossier comporte :
- un dossier sujet        pages 1  à  3/12

À l’aide du fichier «DIS», sur poste informatique et le fichier «E31-DIR N° de candidat»
enregistré précédemment :
- déterminer la codification de la poche sélectionnée ;
- compléter la codification des différentes poches pour la déclinaison des modèles ;
- enregistrer le fichier «E31-DIR N° de candidat» ;
- imprimer les documents du fichier «E31-DIR N° de candidat» sous format A4.
Baccalauréat Professionnel
Métiers de la Mode - Vêtements
Dossier
technique
Code :
2006-MMV IP 31 1
E31 : Industrialisation du produit  4/12
EXTRAIT DU CAHIER DES CHARGES
Modèle Réf : BAS0020
Produit
Réf. BAS0020.
Descriptif
Manteau élégant transformable en veste et jupe.
Jupe avec une fermeture à glissière milieu devant et une fente au bas du dos.
Grade de qualité
Haut de gamme.
Taille de base : 40
Modèle proposé de la taille 36 à la taille 46.
Contraintes techniques
Veste et jupe entièrement doublées.
Assemblage à 10 mm.
Bas de jupe et bas de manche : rempliage 40 mm.
Spécification des matières et fournitures
Coloris noir.
Composition 100 % laine.
Épaisseur  ≤ 0,25 mm.
Matière principale en laine dont la masse surfacique comprise entre 300 gr/m² et 500 gr/m².
Consommation : laize 140 cm/longueur 250 cm.
Doublure en viscose.
Consommation : laize 140 cm/longueur 250 cm.
Fermetures à glissière en métal séparables :
             - milieu devant veste 40 cm et jupe 60 cm ;
             - tour de taille pour raccord veste/jupe 94 cm en T40.
Bande thermocollante à placer :
             - aux emmanchures dessus et dessous de manche ;
             - aux emmanchures dessous de manche ;
             - au bas dessus de manche dessous de manche ;
             - au bas côté dos et devant veste ;
             - au bas dos et devant veste.
DOS DEVANT
Baccalauréat Professionnel
Métiers de la Mode - Vêtements
Dossier
technique
Code :
2006-MMV IP 31 1
E31 : Industrialisation du produit  5/12
 Éléments de la veste, non traités
NOMENCLATURE modèle Réf. BAS0020
36 1 Fermeture à glissière taille
À définir
94 cm
35 1 Fermeture à glissière jupe 60 cm
34 1 Fermeture à glissière veste 40 cm
33 x Bande thermocollante Coton  Rouleau
32 2 Renfort passepoil
Coton  Thermocollant
31 2 Renfort fente jupe
30 1 Renfort enforme dos jupe
29 2 Renfort parementure devant jupe
28 1 Renfort enforme bas dos veste
27 1 Renfort enforme encolure dos veste
26 2 Renfort parementure veste
25 2 Petit sac de poche
Viscose Doublure
24 2 Grand sac de poche
23 1 Doublure dos gauche jupe